PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA/GO

1

______________________________________________________________________________

RUA SÃO FRANCISCO, nº 570, CENTRO, GOIATUBA, CEP: 75.600-000, Fone: (64) 3495-0077

http://www.goiatuba.go.gov.br/

CONVOCAÇÃO DE EMPRESA PARA NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS

Referente à Ata de registro de Preços nº 024/2023, Pregão Presencial nº 027/ 2023

Objeto da Licitação: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza, de

higiene pessoal, alimentícios, frango (resfriado), suco em pó,  material para copa e cozinha,

embalagens plástica para acondicionamento de resíduos,  produtos para piscina, gás de cozinha,

água mineral e outros produtos alimentícios de acordo as especificações do anexo I do edital

normativo e as normas das Leis Federais nº 10.520/02, 8.666/93.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA, Estado de Goiás através de seu pregoeiro,

torna público que em face do pedido de desistência da primeira colocada, CONVOCA a empresa UF

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ: 48.758985/0001-45, segunda colocada no item  146:

COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, já habilitada nos autos para nova sessão pública, visando à

negociação de preço do referido item.

Do Item 146, pagina 217 da ata da sessão de abertura e julgamento a empresa vencedora:

MERCEARIA MASTER LTDA inscrita no CNPJ: 45.865.530/0001-30, relacionados abaixo:

  ITEM 146: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO (4900KG)
Fornecedor CPF/CNPJ Menor Lance Total Menor Lance

MERCEARIA  MASTER  LTDA 45.865.530/0001-30 R$ 4,89 R$ 23.961,00

Fica convocada para sessão pública:

A empresa: UF DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ: 48.758985/0001-45, a qual

ocorrerá no dia 14/02/2024 as 14h00m, na sede da Prefeitura Municipal de Goiatuba, sala de

licitações.

Goiatuba Estado de Goiás,  07 de fevereiro de 2024.

José Vieira do Prado

Pregoeiro

----------------------------------
UF DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 48.758985/0001-45

07/02/2024